
AM\1229672LT.docx PE690.776v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

22.4.2021 A9-0059/2

Pakeitimas 2
Isabel García Muñoz
S&D frakcijos vardu
Luke Ming Flanagan
The Left frakcijos vardu

Pranešimas A9-0059/2021
Martina Dlabajová
2019 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Audito Rūmai
2020/2144(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
16 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

16. yra susirūpinęs, kad direktoratams 
vadovaujančių moterų dalis sumažėjo nuo 
30 proc. 2018 m. iki 20 proc. 2019 m., o 
skyriams vadovaujančių moterų – nuo 
39 proc. 2018 m. iki 35 proc. 2019 m.; vis 
dėlto pažymi, kad šiek tiek padaugėjo 
Audito Rūmų narių moterų – nuo 21 proc. 
2018 m. iki 26 proc. 2019 m.; atkreipia 
dėmesį į Parlamento Biudžeto kontrolės 
komiteto įsipareigojimą padėti vykdyti 
Audito Rūmų narių skyrimo procesą, kad 
padidėtų Audito Rūmų narių moterų dalis 
(2019 m. Audito Rūmų nariais buvo 
septynios moterys ir 20 vyrų);

16. yra susirūpinęs, kad direktoratams 
vadovaujančių moterų dalis sumažėjo nuo 
30 proc. 2018 m. iki 20 proc. 2019 m., o 
skyriams vadovaujančių moterų – nuo 
39 proc. 2018 m. iki 35 proc. 2019 m.; vis 
dėlto pažymi, kad šiek tiek padaugėjo 
Audito Rūmų narių moterų – nuo 21 proc. 
2018 m. (6 narės iš 28 narių) iki 25 proc. 
2019 m. (7 narės iš 28 narių); atkreipia 
dėmesį į Parlamento Biudžeto kontrolės 
komiteto įsipareigojimą padėti pakoreguoti 
Audito Rūmų narių skyrimo procesą 
siekiant užtikrinti lyčių pusiausvyrą (2019 
m. Audito Rūmų nariais buvo 7 moterys ir 
21 vyras); primena savo raginimą 
valstybėms narėms aktyviau skatinti 
moteris teikti paraiškas šioms pareigoms 
užimti; pakartoja, kad per paskyrimo 
procedūrą Taryba turėtų visada pateikti 
bent dvi kandidatūras – vieną moters ir 
vieną vyro;

Or. en



AM\1229672LT.docx PE690.776v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

22.4.2021 A9-0059/3

Pakeitimas 3
Isabel García Muñoz
S&D frakcijos vardu

Pranešimas A9-0059/2021
Martina Dlabajová
2019 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Audito Rūmai
2020/2144(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
20 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

20. pažymi, kad lanksčiomis darbo 
sąlygomis gali naudotis visi darbuotojai, 
išskyrus tam tikrų kategorijų darbuotojus, 
kai tai neįmanoma dėl praktinių priežasčių; 
vis dėlto pažymi, kad didžioji dauguma 
darbuotojų, kurie 2019 m. naudojosi tokia 
darbo tvarka, buvo moterys (87 proc. ne 
visą darbo dieną dirbančių darbuotojų ir 
68 proc. darbuotojų, kurie išėjo vaiko 
priežiūros atostogų); ragina Audito Rūmus 
apsvarstyti šią padėtį atsižvelgiant į 
karjeros galimybes ir įvairovės politiką;

20. pažymi, kad lanksčiomis darbo 
sąlygomis gali naudotis visi darbuotojai, 
išskyrus tam tikrų kategorijų darbuotojus, 
kai tai neįmanoma dėl praktinių priežasčių; 
vis dėlto pažymi, kad didžioji dauguma 
darbuotojų, kurie 2019 m. naudojosi tokia 
darbo tvarka, buvo moterys (87 proc. ne 
visą darbo dieną dirbančių darbuotojų ir 
68 proc. darbuotojų, kurie išėjo vaiko 
priežiūros atostogų); ragina Audito Rūmus 
apsvarstyti šią padėtį atsižvelgiant į 
karjeros galimybes ir įvairovės politiką; 
ragina Audito Rūmus lanksčias darbo 
sąlygas papildyti darbuotojų teisės 
atsijungti apsauga;

Or. en


